
FAU HØYENHALL SKOLE 
 

 

1 
 

 

Referat fra fau møte nr 3 skoleåret 15/16 Dato: 12.01.2016 
Referent: Annette og Jan-Erik  Sted: I Furuholmen 
Neste møte: onsdag 9. mars 2016 kl 19.00 i aulaen (temamøte)

 

x: møtt 

-: meldt fra

  Navn 
(alle innkalte) 

   

Klasse e-post
X  Ramona Nymark  1A ramona.nymark@nrk.no

  Cathrine Riis Lilleaas  1A cathrineriislilleaas@gmail.com

X  Trude Meyer  Jensen  1B trudemeyerjensen@gmail.com

‐  Marianne Bergseng  1B marianne.bergseng@getmail.no

X  Jan‐Erik Kristiansen  2A jan‐erik.kristiansen@vedal.no

X  Kristina Rushfeldt 2A kristina.rushfeldt@getmail.no

  Lin Hammer  2B lin.hammer@sdimedia.com

X  Marianne Pedersen,  2B olinor@outlook.com

  Tonje Bjerkemoen 3A tbjerkemoen@gmail.com

X  Steinar Bøhn  3A steinar@bohn.no

X  Øyvind Ihlen  3B oyvind.ihlen@media.uio.no

  Hilde Madsø Jacobsen  3B hilde@albatrass.no

X  Arne Wormstrand 4A arne.wormstrand@gmail.com

  Thomas Tofte  4A tofte.t@gmail.com

  Katja Von Zernichow  4B katjaz@getmail.no

X  Hanne Edvardsen 4B hvehan@enter‐forsikring.no

X  Erik Mogensen  4C erik@mogensoft.net

  Justyna Moe  4C justyna.moe@hotmail.com

  Richard Dalberg  5A hilderic@online.no

X  Torgeir Waterhouse  5A torgeir.w@terhou.se

X  Lene Bratlie  5B lenebratlie@hotmail.com

X  Guro Løkken Bærø 5B Guro.Lokken@parat.com

X  Annette Torgunrud Kristensen  6A annette.torgunrud.kristensen@rr‐research.no   

X  Mariann Engvik  6A litago73@gmail.com

  Eva Karine Barnholdt  6A Eva_Karine_Barnholdt@praxair.com  

X  Ragnhild Nygaard 6B ragnhild_nygaard@yahoo.no

  Line Kristin Riisa  6B line@riisa.com

X  Magne Prestegaard  7A magne.prestegard@addend.no

  Torunn Lyngstad  7A torulyn@online.no

X  Lars Ole Ørjasæter 7B larsole.orjaseter@mediaoslo.no

X  Laila Maribo  7B laila@ref.no

X  Mariann Engvik  8A litago73@gmail.com

  Marianne Tefre  8A marianne@byme.no

X  Cathrine Lillo‐Stenberg  8B cathrine.lillo‐stenberg@outlook.com  

X  Hege Hovig  8B hege.hovig@gmail.com

  Wenche Kopperstad  8C wenche@osloentrep.no

  Helen Reierstad  8C helen_reierstad@hotmail.com

  Marianne Højdahl 9A marianne‐nh@hotmail.com

  Liv Torill Werstad 9A tor‐waer@online.no

  Karly Eriksen  9B k.e.k.eriksen@medisin.uio.no

X  Reidun A. Johannessen  9B raj68@hotmail.no

X  Anne‐Mari Heimdal  9C aheimdal@hotmail.com

  Hanne Carnhed  9C hantom.carnhed@gmail.com

‐  Kamran Sharif  kamran.ts@gmail.com

X  Paal Christian Saastad   10A paal.saastad@getmail.no

  Elsone Kjær  10A elsoneee@gmail.com
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  Karianne Bragge  10B kbb@4b.no

X  Wenche Melbø  10B wenche.melbo@bos.oslo.kommune.no   

  Anne Nielsen  10C anne@celius.com

x  Magne Prestegard 10C magne.prestegard@addend.no

   

Sak nr: Sak: Ansvar: 

1 Rektor Anne Nyland informerte og gjennomgikk: 

Rektor informerte om Budsjett og strategi for 2016. Budsjettbevilgningene er lavere 
enn i fjor. Det er budsjettert med samme antall lærere, men økt antall assistenter. Den 
største innstramningen kommer på undervisningsmateriale hvor budsjettet er halvert.  

Skolen ønsker innspill fra foresatte om temaer for foreldremøter til våren. FAU 
bestemmer i løpet av møtet hvilket tema dette blir.  

Rektorer informerte om at kontaktlærer ikke skal ha ansvar for klassekasser eller 
klassekontoer. I de klasser dette er skal disse være gjennom foreldrekontaktene.  

Rektor informerte om tiltak som skal gjøres når man er misfornøyde med lærer. Det 
er hensiktsmessig å først ta dette opp med aktuell lærer, hvis det ikke fører frem skal 
inspektør for gjelde klassetrinn kontaktes evt rektor. Det oppfordres sterkt fra skolen 
å sende informasjon om klage skriftlig. Når det gjelder vikarer skal klagen sendes 
direkte til ledelsen.  

Høyenhall skole er 50 år i år, og i den forbindelse skal vi gå som nr fem i 17 mai  
toget. Det vil også være en markering av dette jubileum et til høsten. Skolen ønsker 
gjerne innspill på hvordan dette bør markeres 

 

 

Info 

 

Fau 

 

Alle 

          

  

Alle 

 

 

 

         Alle  

2 FAU ledere og Driftstyreleder orientering fra driftsstyremøte avholdt i dag om 
budsjett og strategi. Innhold i plan diskutert i møte. Utkastet vil bli distribuert på mail 
til FAU representantene og det bes om innspill senest fredag.  
skole-foreldresamarbeid inn i strategiplanen.  

 

Alle 

 

3 Høyenhall skole 50 år i 2016 

Det er ønskelig at det blir satt ned en komité for dette jubileet. Klassekontakter bes 
om at informasjon om dette går ut til foreldre på alle trinn, og at de som ønsker å 
bidra eller har noen forslag til hvordan et slikt jubileum kan gjennomføres bed ta 
kontakt med FAU-styre fau.hoyenhall@gmail.com   

 

 

ALLE 

4 Aksjonsgruppa mot mobbing 

Status oppdatering av Guro. Representanter fra gruppen har vært i møte med ledelsen 
hvor de ble informert om arbeidet med den reviderte handlingsplanen Et utkast av 
denne skal etter planen være ferdig om et par uker. Gruppen er positive i forhold til 
skolen arbeid medden reviderte handlingsplanen, men ønsker at 
foreldrerepresentanten skal være mer involverte i hele prosessen. Det er ønskelig at 
det settes ned en ressursgruppe av lærere og ansatte på skolen som evt kan få ekstra 
opplæring og som kan bistå og veilede lærerne og elevene i slike saker. 
Aksjonsgruppen kom også med forslag om at det skal nedsettes en gruppe av foreldre 
som kan bistå i mobbesaker, hvor foreldre og evt klassekontakter kan søke råd. 
Aksjonsgruppen vil også komme med forslag til aktiviteter/arrangementer som vil 
støtte opp om en skole mot mobbing.   

 

 

ALLE 

 

5    Eventuelt 

 Vi har fått en invitasjon av Manglerud FAU om å ha et felles foreldremøte 
med tema mobbing.  De har kontaktet Foreldreutvalget for grunnskolen 
(FUG) som har sagt seg villige til å komme å holde et innlegg om temaet. 

 

 

Styret 
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http://www.fug.no/ . FAU stiller seg veldig positivt til dette og foreslår at 
dette blir tema for foreldremøte 9 mars. Forslaget er sendt inn til rektor. 

 Det er en Facebookside for Foreldre og elever ved Høyenhallskole. 
https://www.facebook.com/Foreldre-og-elever-ved-H%C3%B8yenhall-
skole-1410498132514408/ Her legges det ut informasjon om skolen, men 
også om aktiviteter i nærmiljøet. Forslag til ting som kan publiseres kan 
sendes på Facebook melding evt mail FAU styret. Klassekontakter 
oppfordres til å dele denne siden på mail og evt andre klasse Facebook 
grupper for å synliggjøre siden. 

   

12.01.2016 
FAU styret 


